
問合せ
ちぃばすお客様窓口
（㈱フジエクスプレス）

03-3455-2213
港区地域交通課
地域交通係

03-3578-2279

令和４年11月１日（火）から、

芝ルートの土休日ダイヤを改正します

改正内容（11月１日から）

• 土休日の運行時刻を変更します。
• 利用実態に合わせ、最終便とその前の便を減便し、終発時刻を繰り上げます。
※ 平日ダイヤは変更ありません。

港区HP ちぃばすHP リアルタイム
運行状況
（バスロケ）

ちぃばす
芝ルートのダイヤ改正のお知らせ

新たなダイヤは、裏面またはホームページをご覧ください

その他、田町ルートのダイヤ改正を予定しています。詳しくは港区HPをご覧ください。
なお、赤坂、麻布東、麻布西、青山、高輪、芝浦港南ルートの変更はありません。



芝ルート土休日時刻表令和４年11月１日～ ※現在（10月31日まで）のダイヤは下記QRコードからご確認ください

№ バス停名 始発 最終

163 みなとパーク芝浦 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

1 田町駅東口 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

2 藻塩橋 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

3 田町駅前 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

4 浅草線三田駅前 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

5 三田線三田駅前 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

73-2 芝四丁目 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

74 芝一丁目 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

75 金杉橋 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

75-2 芝園橋 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

76 芝公園駅 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

77 港区役所 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

78 御成門駅 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

78-2 プラザ神明 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

79 愛宕警察署 8:24 8:54 9:24 9:58 10:24 10:58 11:24 11:58 12:24 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 15:24 15:58 16:24 16:58 17:24 17:58 18:24 18:58 19:24 19:54

80 慈恵医大病院入口 8:26 8:56 9:26 10:00 10:26 11:00 11:26 12:00 12:26 13:00 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:00 16:26 17:00 17:26 18:00 18:26 19:00 19:26 19:56

82 愛宕一丁目 8:30 9:00 9:30 10:04 10:30 11:04 11:30 12:04 12:30 13:04 13:30 14:04 14:30 15:04 15:30 16:04 16:30 17:04 17:30 18:04 18:30 19:04 19:30 20:00

62 虎ノ門二丁目 8:34 9:04 9:34 10:08 10:34 11:08 11:34 12:08 12:34 13:08 13:34 14:08 14:34 15:08 15:34 16:08 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34 19:08 19:34 20:04

84 虎ノ門一丁目 8:36 9:06 9:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:06

84-2 西新橋二丁目 8:38 9:08 9:38 10:12 10:38 11:12 11:38 12:12 12:38 13:12 13:38 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 17:12 17:38 18:12 18:38 19:12 19:38 20:08

85 烏森神社 8:40 9:10 9:40 10:14 10:40 11:14 11:40 12:14 12:40 13:14 13:40 14:14 14:40 15:14 15:40 16:14 16:40 17:14 17:40 18:14 18:40 19:14 19:40 20:10

58 新橋駅 8:45 9:15 9:45 10:18 10:45 11:18 11:45 12:18 12:45 13:18 13:45 14:18 14:45 15:18 15:45 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:15

№ バス停名 始発 最終

58 新橋駅 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56

59 新橋駅北口 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58

60 西新橋二丁目 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:01

61 虎ノ門一丁目 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03

62 虎ノ門二丁目 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09

63 愛宕一丁目 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12

65 慈恵医大病院入口 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15

66 愛宕警察署 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17

67 御成門駅 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19

68 港区役所 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22

69 芝公園駅 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 13:23 13:56 14:23 14:56 15:23 15:56 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 18:56 19:23

69-2 芝園橋 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58 19:25

70 金杉橋 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:27 19:00 19:27

71 芝一丁目 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:30 14:03 14:30 15:03 15:30 16:03 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:03 19:30

72 芝四丁目 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:05 11:32 12:05 12:32 13:05 13:32 14:05 14:32 15:05 15:32 16:05 16:32 17:05 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32

28 三田線三田駅前 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:06 11:33 12:06 12:33 13:06 13:33 14:06 14:33 15:06 15:33 16:06 16:33 17:06 17:33 18:06 18:33 19:06 19:33

29 浅草線三田駅前 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:07 11:34 12:07 12:34 13:07 13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34

30 田町駅西口 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35

31 藻塩橋 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:10 11:37 12:10 12:37 13:10 13:37 14:10 14:37 15:10 15:37 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:10 19:37

１ 田町駅東口 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39

163 みなとパーク芝浦 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:17 11:44 12:17 12:44 13:17 13:44 14:17 14:44 15:17 15:44 16:17 16:44 17:17 17:44 18:17 18:44 19:17 19:44

現
在
（10
月
31
日
ま
で
）の
ダ
イ
ヤ
は
こ
ち
ら


